Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019)

21. Το π.δ. 24/2019 «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων» (ΦΕΚ 39/Α/2019)
22.  Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/541432/25.11.2025 Απόφασης Έγκρισης Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης 

(ΑΔΑΜ: 25REQ018009312, ΑΔΑ: 6ΥΒΕ46ΝΚΟΤ-02Δ),  συνολικού ποσού εκατόν εξήντα εννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (169.880,00 ευρώ) για τα έτη 2025 και 2026 σε βάρος των πιστώσεων του 
ΑΛΕ 2420989001, του Φορέα/Ειδικού Φορέα 1022.204.00.000.00 του προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπουργείου Πολιτισμού,

23. Την υπ’ αριθ. 566657/9.12.2025 Βεβαίωσης Πολυετούς Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 94Η246ΝΚΟΤ-ΖΑΖ),

[...]

επιλογή Αναδόχου για τη σύμβαση με αντικείμενο τις «Αποψιλώσεις - αποκλαδώσεις σε χώρους 

αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων πόλης Αθηνών» ,   το οποίο υποβλήθηκε με το αρ. πρωτ. 17136/15-

01-2026  έγγραφο.

Β. Για τις παραπάνω εργασίες εγκρίνεται συνολική δαπάνη εκατόν τριάντα επτά χιλιάδων ευρώ (137.000,00 €) 

χωρίς ΦΠΑ, ή εκατόν εξήντα εννιά χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (169.880,00 €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ  24%  σε βάρος των πιστώσεων  του Τακτικού Προϋπολογισμού εξόδων του ΥΠΠΟ ,  ΑΛΕ 2420989001, 

ειδικός φορέας 1022.204.0000000,  για το έτος 2026.

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
 της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών

Έλενα Κουντούρη